[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 195/2023

São Roque, 24 de abril de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar o asfaltamento da Travessa Euclides Lúcio, entre a Estrada Arthur Pedro Rodrigues e Batista Pedroni.

A pavimentação asfáltica dessa via contribuirá para a melhoria das condições de tráfego, o acesso a serviços públicos, a valorização imobiliária e a qualidade de vida dos moradores. Além disso, o asfaltamento pode contribuir para a prevenção de erosões, facilitando o escoamento pluvial e a promoção de uma mobilidade urbana mais efeiciente.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2023 - 11:23 6120/2023

1